

Place: Mumbai

Omkara Assets Reconstruction Pvt Ltd.
(Acting in its capacity as a Trustee of Omkara PS 47/2021-22 Trust)



SARDA ENERGY & MINERALS LIMITED

CIN: L27100MH1973PLC016617

Regd. Office : 73-A, Central Avenue, Nagpur - 440 018 (M.H.)
Ph: +91-712-2722407, Email : cs@seml.co.in, Website : www.seml.co.in

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that Sarda Energy & Minerals Ltd. (the "Company"), pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act") read together with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Management Rules"), (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force) and any other applicable provisions of the Act and the rules made thereunder, read with the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022 and 11/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular No. SEBI/HO/CFD/Pod-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 ("SEBI Circular") and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("SEBI LODR") and other applicable provisions, if any, of the SEBI LODR, has proposed resolutions for approval of members by way of Postal Ballot by voting through electronic means only ("e-voting"/"remote e-voting").

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") to provide e-voting facility. Mr. Kamlesh Ojha Practicing Company Secretary and Partner of M/s. S.G. Kankani & Associates, Company Secretaries, has been appointed as Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

Notice of Postal Ballot dated 27th May 2023 ("Notice"), has been sent by the Company on 13th June 2023, only through electronic mode, to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/NSDL and Central Depository Services (India) Limited (collectively referred to as "Depositories") and whose names are recorded in the Register of Members/ Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, 9th June 2023 ("Cut-Off date"). The communication of assent/dissent of the members will only take place through remote e-voting system. A person who is not a member as on the Cut-Off date should treat this Notice for information purposes only.

The Notice is also available on the website of the Company at www.seml.co.in, on the website of stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of the NSDL at www.evoting.nsdl.com.

The remote e-voting period commences from 09.00 a.m. (IST) on 14th June 2023, and ends at 05.00 p.m. (IST) on 13th July 2023. The e-voting module will be disabled by NSDL thereafter. Electronic Voting Event Number (EVEN) of the Company is 124133. Only members whose names are recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date will be entitled to cast their votes.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022- 4886 7000/022- 2499 7000 or contact at evoting@nsdl.co.in.

The result of e-voting shall be intimated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the Company's equity shares are listed, within a period of 2 working days from the conclusion of the e-voting. The results would also be uploaded on the website of Company at www.seml.co.in, the stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com, and NSDL at www.evoting.nsdl.com.

By Order of the Board of Directors
For Sarda Energy & Minerals Limited
Sd/-
Manish Sethi
Company Secretary

Place : RAIPUR
Date : 13th June 2023

Sl. No.	Particulars	Rs. 32,90,823/- (Rupees Thirty Two Lakh Ninety Thousand Eight Hundred Twenty Three Only)	Rs. 16,40,000/- (Rupees Sixteen Lakh Forty Thousand Only)	Rs. 1,64,000/- (Rupees One Lakh Sixty Four Thousand Only)	Physical
1	Shrikrushna, Shrikrushna Isa	02-06-2021			

able Property: All that the property situated within the local limits of Municipal Corporation Amravathi of Sub Registrar Amravathi, bearing Field Survey No.193/3, the agricultural field converted into the Order of Collector Amravathi in Revenue Case No. NAP- 34/Rahatgaon- 38/2013-2014, Order dated converted Land Plots No.2, admeasuring 4678 Sq.Ftrs, thereon Residential Building named and styled therein Flat No.104, on First Floor, having built up area of 36.79 Sq.Mts, along with 6.32% undivided atgaon, Pragane Nandgaon Peth, Taluka & District Amravathi, Bounded : East : Road, West : Road, North : Road

Sl. No.	Particulars	Rs. 17,44,410/- (Rupees Seventeen Lakh Forty Four Thousand Four Hundred Ten Only)	Rs. 14,76,000/- (Rupees Fourteen Lakh Seventy Six Thousand Only)	Rs. 1,47,600/- (Rupees One Lakh Forty Seven Thousand Six Hundred Only)	Symbolic
2	Pramod Bhojra, Varsha Bhojra	28-01-2022			

able Property: All that piece and parcel of the That the property situated within the local limits of Amravathi and within the Jurisdiction of Sub Registrar Amravathi at Field Survey No. 83, 65, 66/2, 67/2, 81/3, the into Non Agricultural use as per the order of SDO Amravathi in Revenue case No. NAP 34/ Peth Amravathi 28.12.1987, therein Plot No. 85, admeasuring 1647 Sq. Ft. Out of said Plot Northern Portion of East 823.5 Sq. Ft. thereon residential house, at Mouje Peth Amravathi, Pragane Badnera, Tah. & Dist. : Service Lane, West : Road, North : Plot No. 86, South : Remaining Portion of this Plot

generally is invited to submit their bid(s) personally. The Borrower(s)/Co-Borrower (s) are hereby given last with further interest within 15 days from the date of publication of this notice, failing which the Immovable schedule. The E auction will be stopped if, amount due as aforesaid, with interest and costs (including the ed to the Authorised Officer or proof is given to his satisfaction that the amount of such secured debt, interest fore the date of the auction.

Bidders having any duty to perform in connection with this sale shall, however, directly or indirectly bid for, acquire or interest in the Immovable Property sold.

Subject to the conditions prescribed in the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 and to the following further No.

Place through portal <https://DisposalHub.com> on 30-06-2023 between 2.00 PM to 3.00 PM with limited Bouch.

- 1) The particulars specified in the Schedule herein below have been stated to the best of the information of the
- 2) assigned shall not be answerable for any error, misstatement or omission in this proclamation. In the event of
- 3) the amount bid, or as to the bidder, the Immovable Property shall at once again be put up to auction subject to
- 4) rised Officer. 2. The Immovable Property shall not be sold below the Reserve Price. 3. Bid Increment Amount
- 5) es Ten Thousand Only). 4. All the Bids submitted for the purchase of the property shall be accompanied by
- 6) ned above by way of a Demand Draft favoring the "TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LTD." Payable at
- 7) and Demand Drafts will be returned to the unsuccessful bidders after auction. For payment of EMD through
- 8) / contact Authorised Officer. 5. The highest bidder shall be declared as successful bidder provided always that
- 9) to bid and provided further that the bid amount is not less than the reserve price. It shall be in the discretion of
- 10) / decline acceptance of the highest bid when the price offered appears so clearly inadequate as to make it
- 11) / for reasons recorded, it shall be in the discretion of the Authorised Officer to adjourn/discontinue the sale.
- 12) / able Property can be done on 21-06-2023 between 11 AM to 5.00 PM with prior appointment. 8. The person
- 13) / bidder shall, immediately after such declaration, deposit twenty-five per cent of the amount of purchase
- 14) / include EMD amount to the Authorised Officer within 24Hrs and in default of such deposit, the property shall
- 15) / auction/Sale by private treaty. 9. In case the initial deposit is made as above, the balance amount of the
- 16) / shall be paid by the purchaser to the Authorised Officer on or before the 15th day from the date of confirmation
- 17) / exclusive of such day, or if the 15th day be a Sunday or other holiday, then on the first office day after the 15th
- 18) / default of any payment within the period mentioned above, the property shall be put to fresh auction/Sale by
- 19) / Dest including EMD shall stand forfeited by TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LTD and the defaulting purchaser
- 20) / built property. 11. Details of any encumbrances, known to the TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LTD, to which
- 21) / Resper table above. Claims, if any, which have been put forward to the property and any other known particulars
- 22) / Peth value: as per table above. The Intending Bidder is advised to make their own independent inquiries regarding
- 23) / property including statutory liabilities areas of property tax, electricity etc. 12. For any other details or for
- 24) / on e-auction the prospective bidders may contact the Service Provider, M/s NexXen Solutions Private Limited,
- 25) / r, Shree Shyam Palace, Sector: 4&5 Crossing, Railway Road, Gurugram 122 006 through its Mobile No. +91
- 26) / 00 29926, Tel. No. +91 124 4 233 933, E-mail ID: CSD@disposalhub.com or Manish Bansal, Email id
- 27) / ital.com Authorised Officer Mobile No 8588983696. Please send your query on WhatsApp Number
- 28) / 1% will be applicable and payable by the highest bidder over the highest declared bid amount. The payment
- 29) / by highest bidder in the PAN of the owner/ borrower(s) and the copy of the challan shall be submitted to our
- 30) / refer to the below link provided in secured creditor's website <https://bit.ly/3P5twVd> for the above details.
- 31) / ank: <https://www.tatacapital.com/property-disposal.html>
- 32) / has not engaged any broker/agent apart from the mentioned auctioning partner for sale/auction of this property.
- 33) / only contact the undersigned or the Authorised officer for all queries and enquiry in this matter.

Sd/- (Authorised Officer)
Tata Capital Housing Finance Ltd.

क्रॉम्पटन

क्रॉम्पटन ग्रिडव्हू कंझ्यूमर इलेक्ट्रीकल्स लिमिटेड

सिआयएन : एल ३१९०० एमएच २०१५ पीएलसी २६२२५४
 नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय : टॉवर ३, पहिला मजला, ईस्ट विंग, इन्व्हेन्स बिझनेस पार्क,
 एलबीएस मार्ग, कुर्ला (पश्चिम), मुंबई - ४०००७०.
 फोन : +९१-२२-६१६७ ८४९९ फॅक्स : +९१-२२-६१६७ ८३८३
 ई-मेल : crompton.investorrelations@crompton.co.in वेबसाईट : www.crompton.co.in

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / इतर ऑडिओ-व्हिज्युअल माध्यमे ("ओएव्हीएम")
 यांच्या माध्यमातून आयोजित करावयाच्या १व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीची १वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") शनिवार, दिनांक २२ जुलै २०२३ रोजी सकाळी ११.०० वाजता (भाजवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी")/इतर दूरदर्शन माध्यमे ("ओएव्हीएम") यांच्या सुविधेच्या माध्यमातून, सभासदांच्या एका सामायिक टिकाणी उपस्थितीशिवाय या सभेच्या सूचनेत उल्लेख केलेले सर्वसाधारण आणि विशेष कामकाज पार पाडण्यासाठी आयोजित केली आहे आणि या सभेचे मानीव टिकाणे हे कंपनीचे टॉवर ३, १ला मजला, ईस्ट विंग, इन्व्हेन्स बिझनेस पार्क, एलबीएस मार्ग, कुर्ला (पश्चिम), मुंबई - ४०००७० हे समजले जाईल.

कंपनी कायदा, २०१३ ("अधिनियम") मधील लागू असलेल्या तरतुदी आणि त्या अंतर्गत तयार करण्यात आलेले नियम, त्यासोबत वाचली जाणारी कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयात प्रसृत केलेली सर्वसाधारण परिपत्रके क्र. १४/२०२०, १७/२०२० आणि २०/२०२०, तसेच या बाबतीत यानंतर प्रसृत करण्यात आलेली परिपत्रके, ज्यातील अलीकडील परिपत्रक हे दिनांक २८ डिसेंबर २०२२चे परिपत्रक क्र. १०/२०२२ हे आहे ("एमसीए परिपत्रक"), सेक्युरिटिज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी") यांनी प्रसृत केलेले दिनांक ५ जानेवारी २०२३ रोजी प्रसृत केलेले परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/POD-2/PI/GIR/२०२३/४ यांच्या अनुसार कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा, सभासदांच्या एका सामायिक टिकाणी उपस्थितीशिवाय, व्हीसी / ओएव्हीएमच्या माध्यमातून दिनांक १९ मे २०२३ रोजीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत उल्लेख केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे.

वरील परिपत्रकाच्या अनुपालनात २०२२-२३ या आर्थिक वर्षासाठीच्या सर्वकष वार्षिक अहवाल व त्यासोबत आर्थिक विवरण तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना हे इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून, ज्या भागधारकांचे ईमेल पते कंपनीकडे / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे ("डीपीज") / निबंधक आणि भाग हस्तांतरण अभिकर्ता यांच्याकडे नोंदवलेले असतील, फक्त त्यांनाच दिनांक १२ जून २०२३ रोजी पाठविण्यात आलेली आहे. हे दर्तपत्रक कंपनीच्या <https://www.crompton.co.in/investors/annual-report/> ह्या संकेतस्थळावर, बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com ह्या आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाच्या www.nseindia.com ह्या तसेच नॅशनल सेक्युरिटिज डिपॉझिटरीज लिमिटेडच्या ("एनएसडीएल") www.evoting.nsdl.com ह्या संकेतस्थळावरही उपलब्ध आहेत.

जर कोणही सभासदाला २०२२-२३च्या सर्वकष वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत हवी असेल तर तो / ती त्यांचा फोनिओ क्र. / डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी यांचा उल्लेख करून crompton.investorrelations@crompton.co.in वर लेखी विनंती पाठवू शकेल.

डिपॉझिटर अलाईड रूपात भाग धारण करणाऱ्या ज्या सभासदांचे ईमेल पते त्यांच्या डिपॉझिटरीकडे नोंदवलेले नसतील, त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, सर्वकष वार्षिक अहवाल आणि ई-व्होटिंगसह व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेच्या माध्यमातून वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होण्यासाठी लागिनचे तपशील प्राप्त करण्यासाठी त्यांचे ईमेल पते त्यांच्या डिपॉझिटरीजकडेच नोंदवावेत. नोंदणीकृत ईमेल पत्त्यांचा उपयोग भविष्यातील पत्रव्यवहारासाठीही केला जाईल. त्याशिवाय, सभासदांच्या पत्त्या किंवा बँकेच्या तपशिलांमध्ये काही बदल झालेले असल्यास त्यांनी त्यांच्या संबंधित डीपीजला त्यासंबंधी कळवावे.

डिपॉझिटर अलाईड रूपात भाग धारण करणाऱ्या ज्या सभासदांचे ईमेल पते त्यांच्या डिपॉझिटरीकडे नोंदवलेले नसतील, त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांचे ईमेल आणि केवाईसीचे इतर तपशील त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सच्या माध्यमातून त्यांच्या डिपॉझिटरीजकडे नोंदवावेत. ज्या सभासदांनी प्रत्यक्ष रूपात भाग धारण केलेले असतील आणि त्यांनी त्यांचे केवाईसी तपशील अद्ययावत केलेले नसतील, तर त्यांनी विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांचे ईमेल, बँक खात्याचे आणि इतर केवाईसी तपशील कंपनीचे निबंधक आणि भाग हस्तांतरण अभिकर्ता ("आटीए") कॅफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड यांच्याकडे अद्ययावत करण्यासाठी प्रत्यक्ष आर-१ भ्रावे (जे <https://www.crompton.co.in/investors/share-related-info>) वर डाऊनलोड करणाऱ्या उपलब्ध आहे). प्रत्यक्ष रूपात भाग धारण करणाऱ्या सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी योग्य प्रकारे भरलेले प्रत्यक्ष einward.ris@kfinitech.com यांच्याकडे ईमेलद्वारे पाठवावे. यामुळे सभासदांना २०२२-२३ चा सर्वकष वार्षिक अहवाल, या सभेची सूचना, रिमोट ई-व्होटिंगसंबंधीच्या सूचना, व्हीसीच्या माध्यमातून वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होण्यासंबंधीच्या सूचना यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती आणि त्यांच्या खात्यात लाभांश प्राप्त करणे शक्य होईल. सभासद त्यांचे बँकेत पैसे जमा होण्याविषयीचे कोणते मार्ग निवडू शकतात याबद्दलचे तपशील सभेच्या सूचनेत दिलेले आहेत.

ज्या सभासदांनी त्यांचे बँक खात्याचे तपशील अद्ययावत केलेले असतील त्यांना अंतिम लाभांश इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून वेगवेगळ्या मागणी हस्तांतरित करण्यात येईल. लाभांशासाठी सभासदांची पात्रता दरवर्षीच्यासाठी नोंद तारीख (रिफॉर्ड डेट) शुक्रवार, दिनांक ७ जुलै २०२३ ही असेल. येत्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सभासदांनी दिलेल्या मंजूरीच्या अधीन राहून लाभांश मंगळवार, दिनांक २५ जुलै २०२३ रोजी किंवा त्यानंतर, परंतु वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या तारखेच्या ३० दिवसांच्या आत प्रदान केला जाईल. ज्या सभासदांनी त्यांचे बँकेचे तपशील अद्ययावत केलेले नसतील, त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर डिजिटल बॉरिंग्स/डिमांड ड्राफ्ट्स/घनादेश पाठविले जातील. सभासदांनी नोंद घ्यावी की, आर्थिक कायदा, १९६१ अनुसार सभासदांच्या हाती पडणारा लाभांश करण्याय उत्पन्न आहे आणि सभासदांना प्रदान करण्यात येणाऱ्या इतर इतर कामकाज १९६१ मधील तरतुदीच्या अनुसार उपाययुक्ती करकपात (टीडीए) करण्याची

SARDA सारदा एनर्जी अँड मिनरल्स लिमिटेड

CIN : L27100MH1973PLC016617
 रजिस्टर ऑफिस : ७३-ए, सेंट्रल एव्हेन्यू, नागपूर - ४४० ०१८ (म.रा.)
 फोन : ०७२२-२७२२४०७ url : www.seml.co.in email : cs@seml.co.in

पोस्टल बॅलट सूचना आणि ई-मतदानाबाबत माहिती

सारदा एनर्जी अँड मिनरल्स लिमिटेड ("कंपनी") सभासदांना या द्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") चे कलम ११० आणि इतर लागू तरतुदी व कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ ("व्यवस्थापन नियम") चे नियम २० आणि २२ (वैधानिक फेरफार वा सुधारणासह), आणि त्या अंतर्गत तयार करण्यात आलेले नियम आणि त्यासह वाचली जाणारी कंपनी व्यवहार मंत्रालयात जारी केलेली सर्वसाधारण परिपत्रके क्र.१४/२०२० रोजी दि. ८ एप्रिल २०२०, क्र. १७/२०२० रोजी दि. १३ एप्रिल २०२०, २२/२०२० दि. १५ जून २०२०, ३३/२०२० रोजी दि. २८ सप्टेंबर २०२०, क्र. ३९/२०२० रोजी दि. ३१ डिसेंबर, २०२० १०/२०२१ रोजी दि. २३ जून, २०२१, २०/२०२१ रोजी दि. ८ डिसेंबर, २०२१, ३/२०२२ रोजी दि. ५ मे, २०२२ आणि ११/२०२२ रोजी दि. २८ डिसेंबर, २०२२ (एकत्रित उल्लेख "एमसीए परिपत्रक") आणि सिव्हीयुरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी") यांचे दि. ५ जानेवारी २०२३ चे परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/४ ("सेबी परिपत्रक") आणि सिव्हीयुरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५, ("सेबी एलओडीआर") चा नियम ४४ आणि असल्यास सेबी एलओडीआरच्या अन्य तरतुदी यानुसार विशेष ठरावाद्वारे सभासदांची मान्यता पोस्टल बॅलटच्या इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने ("ई-मतदान/दूरस्थ ई-मतदान") घेऊ इच्छित आहे. कंपनीने नॅशनल सिव्हीयुरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") यांची ई-मतदान सुविधा प्राप्त करण्यासाठी सेवा घेण्याचे ठरविले आहे. श्री. कमलेश ओझा, कंपनी सेक्रेटरी, आणि भागीदार मेसर्स स.जी. कांकाणी अँड असोसिएट्स, कंपनी सचिव यांची ई-मतदान प्रक्रिया खुल्या आणि पारदर्शक पध्दतीने पार पाडण्यासाठी छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

शनिवार, २७ मे, २०२३ रोजी पोस्टल बॅलट घेण्याबाबत सूचना ("सूचना") कंपनीकडून १३ जून, २०२३ रोजी फक्त इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने अशा सभासदांना पाठविण्यात आली आहे, की ज्यांचे ई-मेल पते कंपनी/एनएसडीएल आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (एकत्रित उल्लेख "डिपॉझिटरीज") यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत आणि ज्यांच्या नावांची नोंद शुक्रवार, ९ जून २०२३ रोजी ("कट-ऑफ-डेट") डिपॉझिटरीज यांच्याकडून सांभाळण्यात येणाऱ्या रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स / रजिस्टर ऑफ बेंनिफिशियल ओनर्स मध्ये आहेत. सभासदांची मान्यता / नकार फक्त दूरस्थ ई-मतदान पध्दतीने स्वीकारण्यात येईल. जे सभासद सदर कट ऑफ तारखेस सभासद नाहीत त्यांनी ही सूचना फक्त माहितीसाठी आहे असे समजावे.

सदर सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.seml.co.in स्टॉक एक्सचेंज म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या संकेतस्थळावर अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि एनएसडीएलचे संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com वरही उपलब्ध आहे.

दूरस्थ ई-मतदानाचा प्रारंभ बुधवार, १४ जून २०२३ रोजी सकाळी १.०० वाजता होईल आणि समाप्ती गुरुवार, १३ जुलै, २०२३ रोजी सायं. ५.०० वाजता होईल. ई-मतदान यंत्रणा एनएसडीएल यांच्याकडून त्यानंतर बंद करण्यात येईल. कंपनीचा इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग इन्वॉल्व्ह नंबर (ईव्हीईएन) १२४९३३ आहे. फक्त ज्या सदस्यांची नावे डिपॉझिटरीज यांच्याकडून सांभाळण्यात येणाऱ्या रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स / रजिस्टर ऑफ बेंनिफिशियल ओनर्स मध्ये कट-ऑफ-डेट रोजी आहेत तेच फक्त मतदान करू शकतील.

काही प्रश्न असल्यास आपण नेहमी भागधारकांसाठी विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) आणि भागधारकांसाठी उपलब्ध असलेले ई-मतदान मॅन्युअल जे www.evoting.nsdl.com वर डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे ते पहावे किंवा टोल फ्री नं. ०२२-४८८६ ७००० / ०२२ - २४९९ ७००० वर संपर्क साधावा. किंवा संपर्क www.evoting@nsdl.co.in ई-मतदानाचा निकाल बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड जेथे कंपनीचे सभामग सूचित करण्यात आले आहेत, त्यांना ई-मतदान समाप्त झाल्यापासून कायद्याबाबत २ दिवसांच्या कालावधीत कळविण्यात येईल. त्याचप्रमाणे हे निकाल कंपनीचे संकेतस्थळ www.seml.co.in आणि स्टॉक्स एक्सचेंज संचे संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर आणि एनएसडीएलचे संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com वर अपलोड करण्यात येतील.

स्थान : रायपूर
 दिनांक : १३ जून २०२३
 पंजिब सेटी (सी.पी. सेक्रेटरी)

अधिकार यावर वेविध राजकीय, शिबोर घेऊन पाहत आहेत. संघ आणि प्रकारच्या आहे. परंतु ते करू इच्छित घटनात्मक आणि उपस्थित करीत थी पक्ष पुढील या मुद्द्यांचा गून वापर करणार त आहे. काँग्रेसच्या व्वादी राष्वादी सतेत ज्या कल्याणासाठी ची माहिती सादर िगाच्या शिफारशी थानिक स्वराज्य टक्के आरक्षण करण्यात आला. डल आयोगाच्या त्यांना कोणत्याच ण नको आहे.

अधिकाऱ्यांनी नेते असल्याने त्यांना त्रास दिला जात आहे, असा आरोप राष्ट्रवादीच्या नेत्यांनी केला. ओबीसी समाजासाठी भाजप अहितकारक असल्याची टीका राष्ट्रवादीचे नेते अजित पवार, जयंत पाटील यांनी केली. भाजपमध्ये ओबीसी नेत्यांना डावलले जात असल्याची टीका छगन भुजबळ यांनी केली. त्याला प्रत्युत्तर भाजपचे नेते चंद्रशेखर बावनकुळे, सुधीर मुनगंटीवार यांनी दिले.

राष्ट्रवादी काँग्रेस व त्या पक्षाचे नेते हेच खरे ओबीसींचे शत्रू आहेत, असा आरोप बावनकुळे यांनी केला. स्थानिक स्वराज्य संस्थामधील आरक्षण महाविकास आघाडी सरकारमुळे सर्वोच्च न्यायालयात टिकले नाही. देशाचे पंतप्रधान, केंद्रात २७ मंत्री आणि महाराष्ट्रात प्रदेशाध्यक्ष ओबीसी दिल्याचे भाजप नेत्यांनी सांगितले. त्याउलट राष्ट्रवादीने २२ वर्षांत एकदाही त्यांच्या पक्षाचा राष्ट्रीय अध्यक्ष ओबीसी समाजातील केला नाही, असा जोरदार हल्ला मंत्री सुधीर मुनगंटीवार यांनी केला.

प्रयत्न करणारा आरोपी जेरबंद

निधी रुपयांची मागणी केली. अमितने पैसे देण्यास नकार दिला. यामुळे चिडलेल्या अहमदने बळजबरीने त्यांच्या खिशातून पैसे काढण्याचा प्रयत्न केला.

मात्र, अमितने त्याला दूर ढकलले आणि घरी निघून गेले. त्यानंतर मध्यरात्रीला अहमद त्यांच्या घरापुढे आला. गेटला लाथा मारून शिवीगाळ करू लागला. अमित यांनी विरोध केला असता ठार मारण्याची धमकी दिली. घटनेची तक्रार पोलिसात करण्यात आली. पोलिसांनी गुन्हा नोंदवून अहमदला अटक केली.

रानगर पोलिसांनी प्रयत्न करणाऱ्या ना अटक केली. शीद खान (४२) यशोधरानगर असे रोपीचे नाव आहे. मत गौर (४५) रा. गरच्या तक्रारीवरून आहे. रात्री अमित ा शिवाजी चौकातून . दरम्यान, आरोपी ना थांबवून २००

सारदा एनर्जी अँड मिनरल्स लिमिटेड करीता,
 स्थान / -